Vechiu de 4 ani, calitate superioară tuturilor altor vinuri. — 15 fr. vadra și

ALB DE DRAGASIANI

din recolta anului 1881. — 15 fr. vadra la

PAUN POPESCU & Comp.
18, Strada Lipscani, 18.

CASA DE SCHIMB

C. STERIU & Comp.

No. 19, STRADA LIPSCANI, No. 19.

CURSUL BUCUREȘCI

Pe ziua de 11/23 Aprilie 1886, ora 10.

Cump. Vînd.
50% Imprumutul Comunal 74 ¹ / ₂
50% Scrisuri Funciare Urbane 81 ³ / ₄ 82 ¹ / ₂
50% Rente Română perpetuă. 87 87 ¹ / ₂
50% amortisabilă. 93 ¹ / ₂ 93 ¹ / ₂
60% Scrisuri Funciare Urbane. 94 ¹ / ₂ 94 ¹ / ₂
60% Oblig. de Stat (conv. Rurale) 98 ¹ / ₂ 98 ¹ / ₂
60% Căile Ferate Rom.